





سال

انواع
خودرو
1394
آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید-
1395 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه  

درصد رشد13941395درصد رشد13941395

%502,763638,59927.0%42,357104,052145.7سواري

%38,25545,15718.0%3,4536,34283.7وانت

%39146117.9%617319.7میني بوس و میدل باس

%41251926.0%538458.5اتوبوس

%6,3546,6915.3%70595535.5کامیونت ، کامیون و کشنده


%548,175691,42726.1%46,629111,506139.1(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

درصد رشد13941395درصد رشد13941395

%272,991330,03220.9%21,76052,191139.8سواري

%10,37912,37619.2%8431,11832.6وانت

%24.0-183139%423475.0میني بوس ، میدل باس و اتوبوس

%9179331.7%104230121.2کامیونت ، کامیون و کشنده

%284,470343,48020.7%22,71153,562135.8(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

درصد رشد13941395درصد رشد13941395

%179,594258,97944.2%15,54243,733181.4سواري

%21,37225,94321.4%1,7514,296145.3وانت

%000.0%000.0میني بوس ، میدل باس و اتوبوس

%25.7-1,6111,197%9.9-202182کامیونت ، کامیون و کشنده

%202,577286,11941.2%17,49548,211175.6(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

تجمعی تا پایان مهر ماهمهر ماه

(دستگاه)مهر - تولید انواع خودرو 

تجمعی تا پایان مهر ماهمهر ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو  در گروه صنعتی ایران خودرو 

نوع
محصول

(دستگاه)تولید انواع خودرو  در گروه صنعتی سایپا 

نوع
محصول

نوع
محصول

تجمعی تا پایان مهر ماهمهر ماه
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سال

آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو


1394
-
1395
دفتر صنایع  خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13941395درصد رشد13941395

%193,893198,3392.3%16,39529,54280.2ايران خودرو مرکزی

%54,70472,82933.1%3,37512,171260.6ايران خودرو خراسان 

%2,80329,559954.5%6696,182824.1ايران خودرو تبريز

%13,94517,14122.9%8402,433189.6ايران خودرو مازندران

%7,64612,16459.1%4811,863287.3ايران خودرو فارس

%272,991330,03220.9%21,76052,191139.8جمع گروه ايران خودرو

%62.4-1,683632%01460.0خودروسازان راين 

%17,70028,44460.7%1,8014,745163.5خودروسازی مديران 

%62,39491,77847.1%4,38415,093244.3سايپا

%73.8-1,100288%100.0-840سايپا آذربايجان

%56,07366,83419.2%3,70011,857220.5سايپا کاشان 

%58,82598,62567.7%7,27716,593128.0پارس خودرو

%1,2021,45421.0%9719095.9بن رو-بنیان توسعه صنعت خودرو

%179,594258,97944.2%15,54243,733181.4جمع گروه سايپا

%17.6-2,6852,212%20336881.3گروه بهمن 

%34.8-27,92218,207%5.0-3,0192,869کرمان موتور 

%50.5-18893%100.0-320سازه های خودرو ديار

%502,763638,59927.0%42,357104,052145.7تولید کل سواری

%08760.0%0420.0ايران خودرو مرکزی

%10,20311,40411.8%7941,07635.5ايران خودرو تبريز

%45.5-17696%100.0-490ايران خودرو ديزل

%10,37912,37619.2%8431,11832.6جمع گروه ايران خودرو

%13,34415,07313.0%9712,079114.1زامیاد

%7,19510,06539.9%6502,034212.9بن رو

%3.4-833805%13018340.8پارس خودرو 

%21,37225,94321.4%1,7514,296145.3جمع گروه سايپا

%76.3-481114%100.0-890سازه های خودرو ديار

%6,0026,72412.0%76792821.0گروه بهمن 

%100.0-210%100.0-30مرتب 

%38,25545,15718.0%3,4536,34283.7تولید کل وانت

%40.3-181108%422450.0ايران خودرو ديزل

%1838111.1%070.0پیشرو  ديزل آسیا

%100.0-180%100.0-70هوراند خودروديزل

%32.5-163110%72.0-5014گروه بهمن

مینی بوس و 

میدل باس

وانت

نام شرکتنوع محصول

سواری

تجمعی تا پايان مهر ماهمهر ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو 
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سال

آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو


1394
-
1395
دفتر صنایع  خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13941395درصد رشد13941395

نام شرکتنوع محصول

سواری

تجمعی تا پايان مهر ماهمهر ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو 

%01680.0%0300.0سروش ديزل مپنا

%1037270.0%000.0آکیا دويچ

%100.0-10%000.0لوتوس 

%39146117.9%617319.7تولید کل مینی بوس و میدل باس

%2311450.0%010.0ايران خودرو ديزل

%384826.3%0100.0پیشرو ديزل آسیا

%100.0-70%100.0-30هوراند خودروديزل

%69.2-134%000.0شهاب خودرو

%24529821.6%506530.0عقاب افشان

%738442.9%080.0ياوران خودرو شرق

%1001000.0%000.0آکیا دويچ

%41251926.0%538458.5تولید کل اتوبوس

%27.4-6245%000.0ارس خودرو ديزل

%9179331.7%104230121.2ايران خودرو ديزل

%08750.0%01300.0سروش ديزل مبنا

%2452150.0%0320.0زامیاد

%28.4-1,6091,152%25.7-202150سايپا ديزل

%89.2-67473%100.0-120کاريزان خودرو  ساوه

%73454521.9%284975.0کاريزان خودرو قزوين

%29.5-747527%404922.5جمع کاريزان خودرو

%51690174.6%1693481.3سیبا موتور

%19.9-2,0501,643%43.2-310176بهمن ديزل

%0.9-2,5662,544%17.5-326269گروه بهمن

%0200.0%000.0آکیا دويچ

%2.0-4948%000.0آذهايتكس

%0480.0%000.0رايان فن گستر ديزل

%9511015.8%111536.4تیراژه ديزل

%30734412.1%2280263.6ماموت

%6,3546,6915.3%70595535.5تولید کل کامیون

4,2727,45474.5%45,41252,82816.3%

46,629111,506139.1%548,175691,42726.1% جمع کل خودرو

اتوبوس

کامیون

جمع گروه خودروهای تجاری

مینی بوس و 

میدل باس
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سال
1395
-1394آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13941395درصد رشد13941395
%58,96478,36032.9%5,14313,675165.9 معمولي206پژو 

%58,96478,36032.9%5,14313,675165.9 206جمع پژو 

%4.0-21,29420,439%96.0-3,208127 انژكتوري405پژو 

%64.3-11,2934,032%000.0 دوگانه سوز405پژو 

%24.9-32,58724,471%96.0-4053,208127جمع پژو 

%14,00926,44188.7%8793,853338.3پژو پارس معمولي

%89.6-13,2151,371%43385898.2پژو پارس دوگانه سوز

%27,22427,8122.2%1,3124,711259.1 جمع پژو پارس 

%10,06321,247111.1%1,2044,499273.7 90تندر 

%10,06321,247111.1%1,2044,499273.7 90جمع تندر 

%64.7-31,92811,264%63.8-3,9061,415سمند 

%12,39513,97612.8%45881778.4سمند دوگانه سوز

%43.1-44,32325,240%48.9-4,3642,232جمع سمند

%261,6736334.6%41,12928125.0دانگ فنگ

%10,78112,77718.5%2622,217746.2دنا

%31.9-9,9256,759%8989526.0رانا

%193,893198,3392.3%16,39529,54280.2جمع توليد شركت

%27,04328,0243.6%1,6275,235221.8 انژكتوري405پژو 

%2,67332,3131108.9%1,6256,457297.4 دوگانه سوز405پژو 

%29,71660,337103.0%4053,25211,692259.5جمع پژو 

%79.8-24,1154,864%100.0-350پژو پارس معمولي

%275,74821188.9%100.0-250پژو پارس دوگانه سوز

%56.0-24,14210,612%100.0-600 جمع پژو پارس 

%831,4681668.7%61417583.6هایما

%46.0-763412%2623000.0سوزوكي 

%54,70472,82933.1%3,37512,171260.6جمع توليد شركت

%2,80324,553776.0%6693,612439.9سمند

%05,0060.0%02,5700.0سمند دوگانه سوز

%2,80329,559954.5%6696,182824.1جمع توليد شركت

%13,94517,14122.9%8402,433189.6پژو پارس معمولي

%13,94517,14122.9%8402,433189.6جمع توليد شركت

%7,64612,16459.1%4811,863287.3پژو پارس معمولي

%7,64612,16459.1%4811,863287.3جمع توليد شركت

%272,991330,03220.9%21,76052,191139.8كل توليدایران خودرو 

%4,39715,908261.8%1,2512,24279.2 90تندر 

%23.5-9,7657,467%37.6-2,1011,310پارس تندر

B9093,41337822.2%7515,84521026.7%

%14,23739,220175.5%3,3616,965107.2محصولات رنو

%32,19042,33831.5%2,4467,589210.3پراید

%41.9-9,2095,347%100.0-6910پراید دوگانه سوز

%41,39947,68515.2%3,1377,589141.9مونتاژ پراید 

%3,18911,720267.5%7792,039161.7برليانس

%58,82598,62567.7%7,27716,593128.0جمع توليد شركت

%99.7-1,5114%000.0 دنده ايC30وليكس 

%02760.0%0460.0 اتوماتيكC30وليكس 

Vela  v5 AT01000.0%03520.0%

تجمعي تا پایان مهر ماهمهر ماه

(دستگاه)توليد انواع خودروي سواري 

خودروسازان راین

ایران خودرو مركزي 

تهران

نام محصول نام شركت

ایران خودرو تبریز

ایران خودرو فارس

ایران خودرو 

خراسان

ایران خودرو 

مازندران

پارس خودرو
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سال
1395
-1394آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13941395درصد رشد13941395
تجمعي تا پایان مهر ماهمهر ماه

(دستگاه)توليد انواع خودروي سواري 

نام محصول نام شركت

Vela  v5 MT000.0%1720-100.0%

%62.4-1,683632%01460.0جمع توليد شركت

s3009719095.9%1,2021,45421.0%

%1,2021,45421.0%9719095.9جمع توليد شركت

Arrizo 501,3000.0%02,9550.0%

   MVM  110 S020.0%06,1470.0%

MVM5302462-99.2%1,907276-85.5%

MVM550569240-57.8%2,9303,1597.8%

  MVM110  -4cyl650-100.0%1,41636-97.5%

%918,0448739.6%5881,8001945.5تيگو 

  MVMX33  87008650.0%3,4051,785-47.6%

MVM  3152461-99.6%2,879731-74.6%

MVM315H57970020.9%5,0725,3114.7%

%17,70028,44460.7%1,8014,745163.5جمع توليد شركت

%36,71154,15847.5%2,64110,080281.7پراید

%27.7-10,4677,570%100.0-9030پراید دوگانه سوز

%47,17861,72830.8%3,54410,080184.4جمع پراید سایپا

%3,7017,495102.5%1481,061616.9سراتو

%5604,881771.6%106784639.6برليانس

5863,168440.6%10,95517,67461.3%(X200)تيبا 

%62,39491,77847.1%4,38415,093244.3جمع توليد شركت

x100840-100.0%1,100288-73.8%سایپا آذربایجان

%21,38429,57238.3%1,4215,291272.3نسيم و صبا

CS350230.0%09090.0%چانگان 

2,2796,280175.6%31,84034,0406.9%(X200)تيبا 

02630.0%2,8492,313-18.8%(X200)تيبا دوگانه سوز 

%56,07366,83419.2%3,70011,857220.5جمع توليد شركت

%179,354258,97944.4%15,54243,733181.4جمع توليد شركتگروه سایپا

%1,0122,01198.7%72112914.3 3 مزدا 

%99.8-5761%110.0لند مارك

B50F , B50195156-20.0%1,097200-81.8%آسا 

%17.6-2,6852,212%20336881.3جمع توليد شركت

%03360.0%62002760.0ليفان 

%1152,5222093.0%82062423582.3ليفان 

X60000.0%6,2691,247-80.1%ليفان 

JAC  J57912-99.7%8,1662,589-68.3%

JAC  s51,7041,061-37.7%11,0688,363-24.4%

X504621,107139.6%2,3043,15036.7%ليفان 

%34.8-27,92218,207%5.0-3,0192,869جمع توليد شركت

%100.0-730%100.0-210سابرینا

Great wall M4110-100.0%11593-19.1%

%50.5-18893%100.0-320جمع توليد شركت

%502,763638,59927.0%42,357104,052145.7 سواريتوليد كل

خودروسازان راین

خودروسازي مدیران

بنيان توسعه صنعت 

بن رو-خودرو

سایپا كاشان

سایپا

كرمان موتور

سازه هاي خودرو 

دیار

گروه بهمن
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سال
1395-1394آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13941395درصد رشد13941395
%08170.0%0220.0آريسان

%0590.0%0200.0آريسان دوگانه سوز

%08760.0%0420.0جمع توليد شركت

%215650.0%030.0آريسان

%10,20111,38911.6%7941,07335.1آريسان دوگانه سوز

%10,20311,40411.8%7941,07635.5جمع توليد شركت

%45.5-17696%100.0-490جمع توليد شركتايران خودرو ديزل

%10,37912,37619.2%8431,11832.6جمع توليد شركتجمع گروه ايران خودرو

%7,19510,06539.9%1516502,034212.9سايپا 

%7,19510,06539.9%6502,034212.9جمع توليد شركت

%100.0-1200%100.0-600وينگل تک كابين تک ديفرانسيل

%000.0%000.0وينگل تک كابين دو ديفرانسيل

%89.3-28030%100.0-290وينگل دو كابين تک ديفرانسيل

%81843.7%000.0وينگل دو كابين دو ديفرانسيل

%76.3-481114%100.0-890جمع توليد شركت

Z24NIB5671,745207.8%7,98911,35742.2%نيسان انژكتوری دوگانه سوز

Z24NI3072140.0%2,4961,210-51.5%نيسان انژكتوری تک سوز

Z28ND357243-31.9%2,7572,353-14.7%ديزل 

%14.4-9783%171911.8وانت پادرا

%5701300.0%000.0وانت دركا

%13,34415,07313.0%9712,079114.1جمع توليد شركت

%3922,963655.9%04250.0مزدا تک كابين

%95.2-72735%100.0-40مزدا تک كابين دوگانه سوز

%2862,188665.0%03390.0مزدا دوكابين

%91.7-62452%100.0-60مزدا دو كابين دوگانه سوز

%010.0%000.0ميني وانت كارو

%63.0-3,6771,362%68.7-499156وانت كارا

%100.0-2960%100.0-2580ايسوزو

%01230.0%080.0كاپرا

%6,0026,72412.0%76792821.0جمع توليد شركت

%3.4-833805%13018340.8وانت ريچ

%3.4-833805%13018340.8جمع توليد شركت

%21,37225,94321.4%1,7514,296145.3جمع توليد شركتجمع گروه سايپا

%100.0-210%100.0-30(هرور)پاژن 

%100.0-210%100.0-30جمع توليد شركت

%38,25545,15718.0%3,4536,34283.7 وانتتوليد كل

مرتب

مهر ماه

ايران خودرو مركزی

نام محصول

ايران خودرو تبريز

پارس خودرو

گروه بهمن

سازه های خودرو ديار

زامياد

نام شركت

بن رو

(دستگاه)توليد انواع خودروی وانت 

تجمعي تا پايان مهر ماه
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سال

1394آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو-

1395 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13941393درصد رشد13941395

%40.3-181108%422450.0آرين

%40.3-181108%422450.0جمع توليد شركت

LCK6858H010.0%7814.3%ميدل باس 

%1130172.7%060.0مينی بوس اويکو

%1838111.1%070.0جمع توليد شركت

sitra )هوراند خودروديزل  (c-140 70-100.0%180-100.0%

%32.5-163110%72.0-5014مينی بوس ايسوزگروه بهمن

H3500300.0%01680.0%سروش ديزل مبنا

KLQ6608000.0%1037270.0%مينی بوس ديزلی آكيا دويچ

%100.0-10%000.0مينی بوس فياتلوتوس

%39146117.9%617319.7مينی بوس و ميدی باستوليد كل

درصد رشد13941395درصد رشد13941395

O457000.0%0280.0%شهری 

LOW FLOOR000.0%020.0%مگاترنس  

%110.0%010.0بين شهری يوتونگ

C457000.0%10-100.0%بين شهری 

%2311450.0%4010.0- جمع توليد شركت

%0480.0%0100.0بين شهری 

LCK6120G000.0%380-100.0%اتوبوس شهری 

%384826.3%20100.0- جمع توليد شركت 

Sitra)هوراند خودروديزل  (c-300 30-100.0%70-100.0%

%100.0-130%2612000.0شهری ديزل 

%040.0%3012000.0بين شهری 

%69.2-134%3000.0-جمع توليد شركت

%109298173.4%0650.0اسکانيا بين شهری

%100.0-320%000.0سه محور

%100.0-1040%100.0-500اسکانيا شهری

%24529821.6%2506530.0-جمع توليد شركت

%000.0%0500000.0بين شهری سير و سفر رخش

R07080.0%738442.9%مان ياوران خودرو شرق

%000.0%000.0اتوبوس بين شهریزرين خودرو

%1001000.0%000.0 شهری ديزلی

%000.0%000.0شهری گازسوز

%1001000.0%000.0جمع توليد شركت 

%41251926.0%538458.5 اتوبوستوليد كل

ايران خودرو ديزل

رده نام شركت

مهر ماه

(دستگاه)توليد انواع خودروی مينی بوس و ميدل باس 

(دستگاه)توليد انواع خودروی اتوبوس 

تجمعی تا پايان مهر ماه

تجمعی تا پايان مهر ماه مهر ماه

شهاب خودرو

عقاب افشان

آكيا دويچ

پيشرو ديزل آسيا

ردهنام شركت

پيشرو ديزل آسيا 

ايران خودرو ديزل
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سال

1394آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو
-

1395 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13941395درصد رشد13941395

0M2642FTR000.0%600-100.0%

0M2631000.0%10-100.0%

0M1929000.0%090.0%

%090.0%000.0جمع كاميونجمع

M4.5000.0%1363500.0%تن 4.5

%1363500.0%000.0جمع كاميونتجمع

%27.4-6245%000.0جمع توليد شركت60-جمع توليد شركت

IKD31043366.7%1242300.0آرنا%

%31043366.7%1242300.0جمع كاميونتجمع

LK 1924000.0%8512445.9%بنز

LK 262401420.0%100242142.0%بنز

%18536697.8%01420.0جمع كمپرسيجمع

L 2624102-80.0%10178-22.8%بنز

L 19249314-84.9%55298-82.2%بنز

%73.0-653176%84.5-10316جمع باريجمع

AXOR 1843000.0%01790.0%بنز

CNHTC36.8-7648%0480.0فراز%

CNHTC0600.0%000.0دنيز%

%76287277.6%0480.0جمع كشندهجمع 

%9179331.7%104230121.2جمع توليد شركت0جمع توليد شركت

HD6501000.0%06800.0%

HD780300.0%01950.0%

%08750.0%01300.0جمع توليد شركت0جمع توليد شركت

%100.0-20%000.0گاز سوزايويكو كاميونت 

AS440/AT4400320.0%0450.0%كشندهكاميون

%2452150.0%0320.0جمع توليد شركت0جمع توليد شركت

FH  480 (4x2)(56T )(ishift)000.0%0500.0%

FH5004*2300-100.0%350150-57.1%

T375(6x4)(49T )000.0%2423-4.2%

T375(4X2)240-100.0%192144-25.0%

KT4(6X4)000.0%2411-54.2%

%35.9-590378%100.0-540جمع كشندهجمع

R270R270(4X2)000.0%710-100.0%

%100.0-710%000.0جمع باريجمع

D375(8x4)240-100.0%2422-8.3%

%8.3-2422%100.0-240جمع كمپرسيجمع

FM9 (4x2)(21Tكاميون نيمه سنگين )000.0%000.0%

FOTON (8T )-Aumark01500.0%21540387.4%

FOTON (6T )-Aumark740-100.0%659349-47.0%

تجمعي تا پايان مهر ماهمهر ماه

(دستگاه)توليد انواع كاميونت ،كاميون و كشنده 

سروش ديزل مبنا

سایپا دیزل

كاميون كشنده

كشنده 

كاميونت

باری

كمپرسي

مدل 

كاميونت

زامياد

نام محصول 

كاميون باری

نام شركت 

ارس خودرو دیزل

ایران خودرو دیزل

كاميونت 

كاميونت  

كاميون كمپرسي

رده

كاميون

كشنده 
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درصد رشد13941395درصد رشد13941395

تجمعي تا پايان مهر ماهمهر ماه

(دستگاه)توليد انواع كاميونت ،كاميون و كشنده 

مدل  نام محصول  نام شركت 

ارس خودرو دیزل

رده

كشنده 
FOTON (5T )-Aumark500-100.0%500-100.0%

%18.6-924752%12415021.0جمع كاميونتجمع

%28.4-1,6091152%25.7-202150جمع توليد شركتكلجمع توليد شركت

K119120-100.0%49273-85.2%كاويان  كاميون 

K110000.0%50-100.0%كاويانكاميونت  

k375000.0%320-100.0%كاويانكاميونت  

k219000.0%1450-100.0%كاويانكاميون

%89.2-67473%100.0-120جمع توليد شركتكل4-جمع توليد شركت

K106GL000.0%100-100.0%كاويانكاميونت  

K105284975.0%63454620.6%كاويانكاميونت 

%73454521.9%284975.0جمع توليد شركتكل4-جمع توليد شركت

%29.5-747527%404922.5جمع توليد شركتكلجمع كلكاریزان خودرو

NPR9510813.7%1,337786-41.2%ايسوزو كاميونت

NQR9737-61.9%29043148.6%ايسوزو كاميونت 

NKR4717-63.8%22733045.4%ايسوزو كاميونت

%100.0-200%100.0-690شيلر شيلركاميونت

FVR6214-77.4%17696-45.5%ايسوزو تن 18كاميون 

%19.9-2,0501643%43.2-310176جمع توليد شركتكلجمع بهمن دیزل

FAWJ6169-43.8%516389-24.6%كشنده

FAW000.0%0400.0%كمپرسي

%04720.0%0840.0تايگرFAWكاميونت

%51690174.6%1693481.3جمع توليد شركتكلجمع شركت سيبا موتور

%0.9-2,5662544%17.5-326269جمع گروه بهمنكلجمع كل شركتگروه بهمن

%0200.0%00000.0كاميونت آكيادویچ

%2.0-4948%544018000.0مازكاميون كشنده آذهايتكس

%0480.0%5/2000.0تن JMCكاميونت رايان فن گستر ديزل

%9511015.8%111536.4جمع توليد شركتBEIBENكاميونتيراژه ديزل

G400220-100.0%28930-89.6%اسكانياكشنده

G410000.0%0670.0%اسكانياكشنده

G460000.0%1854200.0%اسكانياكشنده

G360000.0%000.0%اسكانياكشنده

R4600390.0%0570.0%اسكانياكشنده

R440000.0%0180.0%اسكانياكشنده

R400000.0%000.0%اسكانياكشنده

P25000.0%180.0%اسكانياكشنده

P3100360.0%0900.0%اسكانياكاميون

P360000.0%000.0%اسكانياكاميون

P410050.0%0100.0%اسكانياكاميون

%30734412.1%2280263.6جمع توليد شركتمجموع

ماموت ديزل

سایپا دیزل

كاریزان خودرو  قزوین

كاریزان خودرو  ساوه

بهمن دیزل

سيبا موتور

كاميونت
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1395 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13941395درصد رشد13941395

تجمعي تا پايان مهر ماهمهر ماه

(دستگاه)توليد انواع كاميونت ،كاميون و كشنده 

مدل  نام محصول  نام شركت 

ارس خودرو دیزل

رده

كشنده  %6,3546,6915.3%70595535.5جمع توليد شركتها0جمع توليد شركتهاتوليد كل كاميون
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